



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
CIA DE DESENV. DO V. DO SAO FRANCISCO-M.CLARO

Pregão Eletrônico Nº 00010/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.847.453/0001-05 - SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	UNIDADE	10000	R\$ 12,9500	R\$ 100.000,0000	

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 25mm - 6 METROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 25mm - 6 METROS

21	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	UNIDADE	14000	R\$ 114,2200	R\$ 102,9900	R\$ 1.441.860,0000
----	--------------------------	---------	-------	--------------	--------------	--------------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO JEI PBA DN 75mm DE 85mm CL 15 - 6 METROS

Total do Fornecedor: R\$ 1.541.860,0000

09.655.998/0001-37 - METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>HIDRÔMETRO</u>	UNIDADE	17000	R\$ 204,7600	R\$ 76,0000	R\$ 1.292.000,0000

Marca: HIDROMETER

Fabricante: IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA

Modelo / Versão: DN 20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIDRÔMETRO UNIJATO 3/4" COM VAZÃO NOMINAL = 1,5 M³ CONFORME NBR 8009, 8193 A 8195 DA ABNT, INCLUSO VIROLAS E CAVALETE

Total do Fornecedor: R\$ 1.292.000,0000

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>RESERVATÓRIO</u>	UNIDADE	150	R\$ 218,2000	R\$ 152,4900	R\$ 22.873,5000

Marca: BAKOF

Fabricante: BAKOF

Modelo / Versão: 013196

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPAS ROSCÁVEIS, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 0,5 M³, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 POLEGADA E SAÍDA DE 1 POLEGADA DE ÁGUA.

6	<u>RESERVATÓRIO</u>	UNIDADE	150	R\$ 356,8100	R\$ 280,9900	R\$ 42.148,5000
---	---------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BAKOF

Fabricante: BAKOF

Modelo / Versão: 013200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPAS ROSCÁVEIS, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 1 M³, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 POLEGADA E SAÍDA DE 1 POLEGADA DE ÁGUA.

8	<u>RESERVATÓRIO</u>	UNIDADE	10	R\$ 1.672,2700	R\$ 1.502,8600	R\$ 15.028,6000
---	---------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: BAKOF

Fabricante: BAKOF

Modelo / Versão: 000467

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPAS ROSCÁVEIS, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 5 M³, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 POLEGADA E SAÍDA DE 1 POLEGADA DE ÁGUA. (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)

10 RESERVATÓRIO

UNIDADE

10

R\$ 2.968,5900

R\$ R\$ 27.776,4000
2.777,6400**Marca:** BAKOF**Fabricante:** BAKOF**Modelo / Versão:** 045640**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPA ROSCÁVEL, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 10 M3, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 POLEGADA E SAÍDA DE 1 POLEGADA DE ÁGUA. (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)**Total do Fornecedor:** R\$
107.827,0000**28.017.188/0001-08 - CAMPEZZA IRRIGACAO E EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>CONJUNTO MOTOR BOMBA</u>	UNIDADE	190	R\$ 4.288,3800	R\$ 1.415,0000	R\$ 268.850,0000

Marca: Ebara**Fabricante:** Ebara**Modelo / Versão:** 4BPL3-13 OM4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA SUBMERSA ELÉTRICA, PARA ATENDER UMA VAZÃO MÍNIMA DE 4M3/H E ALTURA MANOMÉTRICA (HMAN) DE 92 MCA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 03 (TRÊS) C.V. , MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ. 4BPL3-13 OM4 2CV COM BOX 3 FIOS OM4A

2 <u>CONJUNTO MOTOR BOMBA</u>	UNIDADE	10	R\$ 4.288,3800	R\$ 1.415,0000	R\$ 14.150,0000
-------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: Ebara**Fabricante:** Ebara**Modelo / Versão:** 4BPL3-13 OM4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA SUBMERSA ELÉTRICA, PARA ATENDER UMA VAZÃO MÍNIMA DE 4M3/H E ALTURA MANOMÉTRICA (HMAN) DE 92 MCA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 03 (TRÊS) C.V. , MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ. 4BPL3-13 OM4 2CV COM BOX 3 FIOS OM4A

4 <u>CONJUNTO MOTOR BOMBA</u>	UNIDADE	10	R\$ 5.552,7800	R\$ 4.166,9000	R\$ 41.669,0000
-------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: Ebara**Fabricante:** Ebara**Modelo / Versão:** 4BPS8F-16 M4P7 5CV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA SUBMERSA ELÉTRICA, PARA ATENDER UMA VAZÃO MÍNIMA DE 8M3/H E ALTURA MANOMÉTRICA (HMAN) DE 92 MCA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 05 (CINCO) C.V. , MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ. 4BPS8F-16 M4P7 5CV COM BPM M4P7**Total do Fornecedor:** R\$
324.669,0000**28.470.827/0001-88 - RENOVA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26 <u>HIDRÔMETRO</u>	UNIDADE	500	R\$ 204,7600	R\$ 74,7000	R\$ 37.350,0000

Marca: SAGA**Fabricante:** SAGA MEDIÇÃO LTDA**Modelo / Versão:** US-3.0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HIDRÔMETRO UNIJATO 3/4" COM VAZÃO NOMINAL = 1,5 M³ CONFORME NBR 8009, 8193 A 8195 DA ABNT, INCLUSO VIROLAS E CAVALETE (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP). Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de início da sessão pública deste Pregão. Garantia do produto: 12 (doze) meses.**Total do Fornecedor:** R\$
37.350,0000**31.913.482/0001-02 - VIA SANEAMENTO COMERCIO E REPRESENTACAO DE TUBOS,CONEXO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>EQUIPAMENTO CLORADOR PARA TRATAMENTO DE AGUA</u>	Unidade	250	R\$ 241,5100	R\$ 128,0000	R\$ 32.000,0000

Marca: CLORA FACIL**Fabricante:** HORGANICO**Modelo / Versão:** CLORA FACIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLORADOR DE PASSAGEM POR PASTILHA POR PASTILHA PARA POÇO**Total do Fornecedor:** R\$
32.000,0000**46.138.319/0001-89 - EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>CONJUNTO MOTOR BOMBA</u>	UNIDADE	140	R\$ 5.552,7800	R\$ 3.759,0000	R\$ 526.260,0000

Marca: EBARA**Fabricante:** EBARA**Modelo / Versão:** 4BPS8-16 5HP 220V Mono + Quadro de Comando

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA SUBMERSA ELÉTRICA, PARA ATENDER UMA VAZÃO MÍNIMA DE 8M3/H E ALTURA MANOMÉTRICA (HMAN) DE 92 MCA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 05 (CINCO) C.V. , MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ.

Total do Fornecedor: **R\$ 526.260,0000**

91.967.067/0001-55 - BAKOF PLASTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>RESERVATÓRIO</u>	UNIDADE	140	R\$ 1.672,2700	R\$ 1.058,7900	R\$ 148.230,6000

Marca: BAKOF

Fabricante: BAKOF

Modelo / Versão: 13200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPA ROSCÁVEL, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 5 M3, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 POLEGADA E SAÍDA DE 1 POLEGADA DE ÁGUA

9	<u>RESERVATÓRIO</u>	UNIDADE	240	R\$ 2.968,5900	R\$ 1.999,3500	R\$ 479.844,0000
---	---------------------	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: BAKOF

Fabricante: BAKOF

Modelo / Versão: 467

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPA ROSCÁVEL, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 10 M3, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 POLEGADA E SAÍDA DE 1 POLEGADA DE ÁGUA.

Total do Fornecedor: **R\$ 628.074,6000**

Valor Global da Ata: **R\$ 4.490.040,6000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar